
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا١٠١
نجل١٠٥

نحو١٠٥

نجل١٠٩
نجل١٠٧
نجل١٠٨

الفقه

القرآن الكريم ١
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

النحو

القراءة والاستيعاب  ١
استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

١١٣١٥

١٢٠٦١
١٢١٥٤

١٢٢٨٠

١٢٤٠٩
١٢٤١٩
١٢٤٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦
٧

٠٠٣

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ١(ج) (١نجل٠١-٣٠١) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢
٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٧
نحو١٠٥

نجل١٠٥

نجل١٠٩
قرا١٠١

نجل١٠٨

الفقه

استماع ومحادثة ١
النحو

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القراءة والاستيعاب  ١
القرآن الكريم ١
مهارات دراسية

١١٣١٥

١٢٠٧٧
١٢١٣٦

١٢١٧٨

١٢٣٣٦
١٢٣٦٠
١٢٣٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦
٧

٠٠٣

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢
٢

٢

٢
١
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا١٠١
نجل١٠٩

نحو١٠٥

نجل١٠٧
نجل١٠٨

نجل١٠٥

الفقه

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

النحو

استماع ومحادثة ١
مهارات دراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١١٣٠٨

١٢٠٨٨
١٢٠٩٤
١٢١٦٨

١٢٢٤٢
١٢٣٦٨

١٢٥٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٧

٠٠٤

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٣ الرزمة  

٢

١
٢
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو١٠٥

قرا١٠١
نجل١٠٨

نجل١٠٩
نجل١٠٥

نجل١٠٧

الفقه

النحو

القرآن الكريم ١
مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

١١٣٨٨

١٢٠٩٦

١٢١٨٢
١٢١٩٤

١٢٢١٣
١٢٣٢٦

١٢٤٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٧

٠٠٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٤ الرزمة  

٢

٢

١
٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٩
نحو١٠٥

نجل١٠٨

نجل١٠٧

نجل١٠٥

قرا١٠١

الفقه

القراءة والاستيعاب  ١
النحو

مهارات دراسية

استماع ومحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم ١

١١٩٦٦

١٢٦٣٧
١٢٦٣٩

١٢٦٤١

١٢٦٤٣

١٢٦٤٤

١٢٦٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٠٧

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٥ الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نجل١٠٩
نحو١٠٥

نجل١٠٨

نجل١٠٥

نجل١٠٧
قرا١٠١

الفقه

القراءة والاستيعاب  ١
النحو

مهارات دراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١
القرآن الكريم ١

١١٥٩٢

١٢٦٣٨
١٢٦٤٠

١٢٦٤٢

١٢٦٤٧

١٢٦٥٠
١٢٦٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦
٧

٠٠٨

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦ عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٦ الرزمة  

٢

٢
٢

٣

٢

٢
١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو١٠٥

قرا١٠١
نجل١٠٧
نجل١٠٨

نجل١٠٩

نجل١٠٥

الفقه

النحو

القرآن الكريم ١
استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١١٢١٨

٢٨٢٤٤

٢٨٢٤٨
٢٨٤١٧
٢٨٤١٨

٢٨٤٢١

٢٨٤٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

٠٠١

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٧ الرزمة  

٢

٢

١
٢
٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو١٠٥

قرا١٠١
نجل١٠٩
نجل١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٨

الفقه

النحو

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

استماع ومحادثة ١

مهارات دراسية

١١٩٦٦

٢٨٢٤٥

٢٨٢٥٠
٢٨٤٢٢
٢٨٤٢٤

٢٨٤٢٥

٢٨٤٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

٠٠٧

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (ج) (١نجل٠١-٣٠٨ الرزمة  

٢

٢

١
٢
٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

اجن١٠٨
نجل١١٠

نجل١٥٢

نجل١١٣

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١
الكتابة ١

مقدمة في الترجمة

استماع ومحادثة ٢

١٢٠٧٩

١٢١٣١
١٢٣٧٢

١٢٤١٤

١٢٤٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١٥٢

نجل١١٣

نجل١١٥
نجل١١٠

اجن١٠٨

التدريبات اللغوية

مقدمة في الترجمة

استماع ومحادثة ٢

القراءة والإستيعاب  ٢
الكتابة ١

اللغة الأجنبية  ١

١٢١٠٣

١٢٢٥٨

١٢٣٥٧

١٢٣٦١
١٢٣٨٨

١٢٤٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٥٤٠--١٧٢٥

الأحد 
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١١٥
اجن١٠٨
نجل١١٣

نجل١٥٢

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢
اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

١٢٢٧٦

١٢٣٢٢
١٢٣٩٤
١٢٤٠٥

١٢٥٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٥٤٠--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٣ الرزمة  

٢

٢
٢
٢

٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢
نحو٢٠٩

نجل١١٥
نجل١١٣

اجن١٠٨

مقدمة في الترجمة
التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢
استماع ومحادثة ٢

اللغة الأجنبية  ١

١٢١١٧
١٢٢٥٦

١٢٣٨٥
١٢٤٧٥

١٢٥٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٠--١٧٢٥

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٣
٢

٢
٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٥
نجل١١٣
نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

القراءة والإستيعاب  ٢
استماع ومحادثة ٢
مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

١٢٣٤٣
١٢٤١٢

١٢٤٥١

١٢٤٨٩

١٢٥٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
٣

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

نجل١١٥
اجن١٠٨

نجل١١٣

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢
اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

١٢١٨٣

١٢٢٢٦

١٢٣٦٤
١٢٤٠٠

١٢٥١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢

٢
٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن١٠٨

نحو٢٠٩

نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١١٥

نجل١٥٢

اللغة الأجنبية  ١

التدريبات اللغوية

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

القراءة والإستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

٢٨٢٧٨

٢٨٢٨٦

٢٨٤٣٣

٢٨٤٣٥

٢٨٤٣٧

٢٨٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٦

٤٣٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٧ الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

نجل١٠٦

قرا١٥١
نجل١١٦

نجل٢٥٩
عقد١٣٣

نجل٢٥٦

اللغة الأجنبية  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

الترجمة التقنية
التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

١٢٠٩٠

١٢٠٩٢

١٢١٤٠
١٢٣٨٤

١٢٣٨٦
١٢٥٢٠

١٢٥٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٧

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

١
٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٦

نجل٢٥٩
عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١١٦

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الترجمة التقنية
التوحيد

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

١٢٠٧٨

١٢٢٧٨
١٢٣٠٠

١٢٤٦٨
١٢٥٦١

١٢٧٢٦

١٢٧٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٧

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢
٢

١
٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

قرا١٥١
نجل٢٥٦
اجن٢٠٨

التوحيد

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

اللغة الأجنبية  ٢

١٢١٨٧

١٢٢٨٦

١٢٣٩٩
١٢٤٩٠

١٢٧٣٤
١٢٧٣٥
١٢٧٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٢
٢

١
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل٢٥٦
اجن٢٠٨

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

التوحيد

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

اللغة الأجنبية  ٢

١٢١٤٥

١٢٢٤١

١٢٢٦٤

١٢٤١٠

١٢٧٣٧
١٢٧٣٨
١٢٧٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٢

٢

١
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نجل٢٥٩
نجل١١٦

نجل١٠٦

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل٢٥٦

التوحيد

الترجمة التقنية
الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

١٢٠٩٣

١٢٢٧٩
١٢٣٧٩

١٢٥٠٢

١٢٧٤٠

١٢٧٤١
١٢٧٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦
٧

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢
٣

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

نجل٢٥٦
قرا١٥١

اجن٢٠٨

التوحيد

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية
القرآن الكريم ٢

اللغة الأجنبية  ٢

١٢٠٩٧

١٢١٠٦

١٢٣٣٨
١٢٥٠١

١٢٧٤٣
١٢٧٤٤
١٢٧٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣

٢

٣

٢
٢

٢
١
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

نجل٢١٦

نجل٢٥٨

نجل٢٢١

السيرة النبوية

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

ترجمة طبية

مقدمة في الأدب 

١٢١٧٤

١٢٢٧٤

١٢٣٤٩

١٢٤٥٩

١٢٤٨٢

١٢٥٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٢١

ترجمة طبية

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٤٥٤

١٢٧٦٧

١٢٧٧٨

١٤٠٠١

١٦٧٣٧

٢٦٠٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (ج) (١نجل٠٤-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨
نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠
ترخ١٠١

نجل٢٢١

ترجمة طبية
كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٥٤١
١٢٧٦٨

١٢٧٧٩
١٤٠٠٢

١٦٧٣٨

٢٦٠٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢
٣
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨

نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠
ترخ١٠١

نجل٢٢١

ترجمة طبية

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٤٧٨

١٢٧٦٩

١٣٣١٧
١٤٠٠٣

١٦٧٣٩

٢٦٠٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢
٣
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠
ترخ١٠١

نجل٢٢١
نجل٢٥٨

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 
ترجمة طبية

١٢٧٧٠

١٣٣١٨
١٤٠٠٤
١٦٧٤٠

٢٦٠١١
٢٨٦٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٥) الرزمة  

٣

٢
٣
٢

٣
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧١

١٣٣١٩
١٤٠٠٥

١٦٧٤١

٢٦٠١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧٢

١٣٣٢٠
١٤٠٠٦

١٦٧٤٢

٢٦٠١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠
ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧٣

١٣٣٢١
١٤٠٠٧

١٦٧٤٣

٢٦٠١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الخميس 
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٨) الرزمة  

٣

٢
٣
٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠
ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧٤

١٣٣٢٢
١٦٧٣٣
١٦٧٤٤

٢٦٠٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الخميس 
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٩) الرزمة  

٣

٢
٣
٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧٥

١٣٩٨٨

١٦٧٣٤

١٦٧٤٥

٢٦٠٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤(ج) (١نجل٠٤-٣١ الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧٦

١٣٩٨٩

١٦٧٣٥

١٦٧٤٦

٢٦٠٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤(ج) (١نجل٠٤-٣١ الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠
ترخ١٠١

نجل٢٢١

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة
السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

١٢٧٧٧

١٣٩٩٠

١٦٧٣٦
١٦٧٤٧

٢٦٠٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (١نجل٠٤-٣١٢) الرزمة  

٣

٢

٣
٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٢١١٥

١٢١٧٠

١٢٢٢٢

١٢٢٧٧
١٢٤٠١

١٢٤٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠

الأربعاء 
الخميس

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٧٠

نجل٣٧٣

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

نجل٢١٨

نجل٢٣٧

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

١٢٠٩١

١٢١٣٧

١٢١٦٢
١٢٣٠٣
١٢٥٤٨

١٢٥٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢
٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

١٢١٠٤

١٢٢٢٥

١٢٢٨٢

١٢٤١٧

١٢٤٧١
١٦٧٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠
نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٢٠٧١
١٢٢٨٩

١٢٤٤٤

١٢٤٥٠

١٦٧٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

١٢١٨٦

١٢٢٠٢

١٢٣٣٩

١٢٤٥٢
١٦٧٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٥٨

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

١٢٢٤٦
١٢٣١٤

١٢٤٤٨

١٢٤٥٥

١٢٥١٠

١٢٥٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

قرا٢٠١

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣

١٢٠٧٠
١٢١٤٨

١٢٢٠٥

١٢٣٠٤

١٢٣٧٣

١٢٤٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨
نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

١٢٣٤٥
١٦٨٠٢

١٦٨٠٣
١٦٨٠٤

١٦٨٠٦

١٦٨٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٣) الرزمة  

١
٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨
نجل٣٦١

نجل٣٣٤

القرآن الكريم ٣
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

١٢٣٣٥
١٦٨٠٨

١٦٨٠٩

١٦٨١٠
١٦٨١٢

١٦٨١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٣٥--١٧٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٤) الرزمة  

١
٣

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

القرآن الكريم ٣
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

١٢٠٦٢
١٦٨٢٠

١٦٨٢١

١٦٨٢٦

١٦٨٣٢

١٦٨٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٥) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٥٨
نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٣٧

القرآن الكريم ٣
ترجمة قانونية وأمنية

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

١٢٤١٦
١٦٨٣٦
١٦٨٣٧

١٦٨٣٨

١٦٨٣٩

١٦٨٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٦) الرزمة  

١
٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

١٦٨٤١

١٦٨٤٢

١٦٨٤٣
١٦٨٤٤

١٦٨٤٥

١٦٨٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

١٦٨٤٧

١٦٨٤٨

١٦٨٥٠
١٦٨٥١

١٦٨٥٢

١٦٨٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٦١

قرا٢٠١

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣

١٦٨٥٤

١٦٨٥٥
١٦٨٥٦

١٧٩٦٢

١٧٩٦٤

١٧٩٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٩) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٦١

قرا٢٠١

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣

١٧٩٦٦

١٧٩٦٧
١٧٩٦٩

١٧٩٧٠

١٧٩٧٢

١٧٩٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٠) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٦١

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٧٩٧٨

١٧٩٧٩
١٧٩٨٠

١٧٩٨١

١٧٩٨٢
١٧٩٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١١) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٦١

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٧٩٨٤

١٧٩٨٥
١٧٩٨٦

١٧٩٨٧

١٧٩٨٨
١٧٩٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٢) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

قرا٢٠١
نجل٣٣٤

نجل٣٣١

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣
الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

١٧٩٩١

١٧٩٩٣
١٧٩٩٦

١٧٩٩٧

١٧٩٩٨
١٨٠٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣١٤) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

١٨٠٠٣
١٨٠٠٤

١٨٠٠٧

١٨٠٠٨

١٨٠٠٩
١٨٠١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٠٤٥
٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥
٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٦-٣١٥) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٢

نجل٣٨٤
نجل٣٣٣

الشعر الإنجليزي  الحديث

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الرواية الإنجليزية  الحديثة

١٢٠٧٥

١٢٢٥٠

١٢٣٨٣
١٢٤٠٢

١٢٤٧٢
١٢٤٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣
نجل٣٦٢

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤
نجل٣٨٢

نجل٣٣٩

الرواية الإنجليزية  الحديثة
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث

١٢١٥٢
١٢٢٣٧

١٢٢٣٨
١٢٣٥٠
١٢٣٧٨

١٢٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٢
٣

٢
٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٤
نجل٣٦٢

نجل٣٣٩
نجل٣٨٢

نجل٣٣٣

نجل٣٤٠

الترجمة بمساعدة الحاسوب
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث
الترجمة الشفهية ١

الرواية الإنجليزية  الحديثة

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

١٢١٨٥
١٢٣٤٢

١٢٥٠٣
١٢٥٢٣
١٢٥٤٧

١٢٥٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢
٣
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢
نجل٣٣٣

نجل٣٨٤
نجل٣٦٢

نجل٣٣٩

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١
الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث

١٢٠٨٦

١٢٠٨٩
١٢١٤٤

١٢٢٩٠
١٢٣٠١

١٢٥٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣
نجل٣٨٢
نجل٣٣٩
نجل٣٤٠

الرواية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

١٢١٣٤
١٢١٦١
١٢٤١١
١٢٤٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء-الخميس 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٢
٣
٢
٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠
نجل٣٣٣
نجل٣٨٢

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة الشفهية ١

١٢١٥٠
١٢٢٨٧
١٢٣٩٠

١٢٥٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٣

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢
نجل٣٦٢

نجل٣٣٩
نجل٣٣٣
نجل٣٤٠

نجل٣٨٤

الترجمة الشفهية ١
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

٢٨٥٦٣
٢٨٥٦٦

٢٨٥٧٢
٢٨٥٨٢
٢٨٥٩٤

٢٨٥٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٧) الرزمة  

٣
٣

٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٣٩
نجل٣٣٣

نجل٣٤٠
نجل٣٨٤

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث
الرواية الإنجليزية  الحديثة

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الترجمة بمساعدة الحاسوب

٢٨٥٦٤

٢٨٥٦٨

٢٨٥٧٤
٢٨٥٨٨

٢٨٥٩٧
٢٨٦٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
نجل٤١٦

نجل٤٨٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

١٢٤٨٦

٢١٧٨٢
٢١٧٨٩

٢١٧٩٠
٢١٧٩١

٢١٧٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢

٢
٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨٠١
٢١٨٤٥

٢١٩٠٦
٢١٩٣٤

٢١٩٥٤

٢٢٠٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨٠٥
٢١٨٤٧

٢١٩٠٨
٢١٩٣٨

٢١٩٩٦

٢٢٠٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨٠٨
٢١٨٥٠

٢١٩١٠
٢١٩٤١

٢٢٠٢٢

٢٢٠٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨١٠
٢١٨٩٨

٢١٩١١
٢١٩٤٣

٢٢٠٢٥

٢٢٠٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨١٥
٢١٩٠٠

٢١٩١٣
٢١٩٤٦

٢٢٠٢٦

٢٢٠٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٠٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٦٣٥--١٧٢٥
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨٢٢
٢١٩٠١

٢١٩١٦
٢١٩٤٩

٢٢٠٢٨

٢٢٠٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٦٨من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

٢١٨٢٥
٢١٩٠٢

٢١٩٢١
٢١٩٥٢

٢٢٠٣٥

٢٥٨٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (١نجل٠٨-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢

٢
٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات


